Numer zapytania Z1/106/1

Tytut zapytania Dostawa kabli
Kupiec prowadzacy: Prunko, Nadia

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2025-05-20 10:23:32
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-05-20 11:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-05-23 10:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2025-05-22 10:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

W zwigzku z rozpoczetym zadaniem realizacyjnym zapraszamy Panstwa do ztozenia oferty na dostawe kabli wg
ponizszego zestawienia materiatowego.
Dostawa na adres inwestycji w Ustroniu Morskim (78-111).

Termin dostawy: przetom czerwca-lipca 2025 r.

W przypadku pytah prosze o kontakt telefoniczny.
Nadiia Prunko

Tel. +48 784 093 876

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 08-12-2025 00:27 Stronalz3



PRODUKTY

Lp. Produkt

1. YAKXS (z) AL (PVC) 4x150

2. YAKXS (z) AL (XLPE) 4x120
3. YAKXS (z) AL (XLPE) 4x240 - #1
4. YAKXS (z) AL (XLPE) 4x240 - #2
5. YAKXS 4x AL (XLPE) 1x120
6. YAKXS 4x AL (XLPE) 1x150
7. NA2XH-J AL (XLPE) 5x16

8. NA2XH-J AL (XLPE) 5x25

9. NA2XH-J AL (XLPE) 5x35
10. NA2XH-J AL (XLPE) 5x50
11. NA2XH-0 4x AL (XLPE) 1x240
12. NA2XH-O PE AL (XLPE) 1x120
13. NA2XH-J 4% AL (XLPE) 1x240
14. NA2XH-J PE AL (XLPE) 1x120
15. NA2XH-J 5% AL (XLPE) 1x150

Indeks/Nr
produktu

llos¢

600

640

680

420

45

45

740

590

420

210

230

60

325

80

162

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Miejsce dostawy: Ustronie Morskie

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

Kryterium

Pytanie

Jednostka
miary

m
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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